viridi worset cum j. tapeto et
iij. quyrtyns de eadem, j. fedirbed,

ij. coverletts, ij. fustianes, j. par linthiaminum cum
ij. pilows

optimis, vj. qwisshyns de viridi et albo worsett et vj. qwysshins
de viridi et rubeo worsett, et j. lectum de rubio et nigro worsett

cum tapeto et
iij. quyrtyns de eodem, j. fedirbed, ij. coverletts,

j. par liiithiaminum, ij.
blanketts cum

ij. pilows. Agneti filiae

mea3 unam peciam argenti coopertam. Isabellas sorori mese j.

peciam argenti coopertam. Elenae sorori meae unum annulum
auretim. Margaretse sorori meae unum annulum aureum. Johanni
sorori meae unum annulum aureum. Cuilibet anachoritarum infra

Ebor. xiij s. iiij
d. Conventui Abbathiae Beataa Mariae Ebor. pro

uno obitu viz. Placebo et Dirige et Missa de Requiem dicendo

pro anima mea et animabus parentum meorum et omnium fidelium

defunctorum xl s. Lego predictae Margaretae uxori mese unum
annulum aureum cum uno rubeo impresso et unam cistam ligatam
cum ferro in Abbathia Beatae Mariaa existentem. Et predicto
Willelmo filio meo duos alios annulos aureos vocatos sygnetts.
Et dicto Briano filio meo duos alios annulos aureos nuper factos

apud London, tres optimas togas meas furratas et duas alias togas
non furratas, duo optima capucia mea et duas optimas dublitecas

meas et unam cistam pruciae. Lego Conventui monialium de

Mollsby xx s. Item volo quod mortuarium meum sit dispositum
secundum discrecionem executorum meorum et quod jus ecclesiae

omnino servetur. Item lego Willelmo Norton armigero xls.

Radulpho Keresby* xl s. pro labore suo. Willielmo Castley ser-

vienti meo xx s. Johanni Roueslay servienti meo xx s. Roberto

Dalby servienti meo x s. Residuum executoribus meis ad dis-

ponendum pro anima mea prout Executores constituo Margare-
tam uxorem meam, Willehnum Norton armigerum et Brianum

filium meum, et Radulphum Reresby supervisorem. His testibus,

Willelmo Bramham vicario de Helay, Willelmo Barwyke vicario

de Wighall. [Prob. 3 June, 1455.]

*
Ralph Reresby of Thribergh, Esq. was the testator's son-in-law. He took to wife

his daughter Agnes.

184 TESTAMENTA

CXLIX. TESTAMENTUM DOMINI TIIOM^E MARSHALL CAPELLANI.

Jul. j. M.cccc.lv. Ego Thomas Marshall capellanus de Eboraco

sepeliend. in choro eccles. S. Andrese ecclesise mese par. inter

summum altare et presbiterium. Lego ad surnmum altare eccles.

Cath. B. Petri Ebor.
iij

s.
iiij

d. Item ad inveniendum in dicta

fabrica unum cementarium per unum quarterium anni xxxs.

Lego ad cantariam meam fundatam pro anima Ricardi Barneby
j. librum Portat' cum novis addicionibus et vestimentum, precii xxs.